Tagesordnung

L. Offentlicher Teil

1.

3.1.

7.1.

Feststellung der ordnungsgeméfBen Ladung, der Beschlussfiahigkeit und der

Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls iiber den offentlichen Teil der Sitzung am

13.11.2017
Berichte und Bekanntgaben
Bericht zur Entwicklung der Haushaltsdaten per 30.09.2017

Einwohnerfragestunde gemif § 62 Absatz 1 des Niederséchsischen
Kommunalverfassungsgesetzes

Neubau eines Feuerwehrgeritehauses in Neustadt - Eilvese

"Bestattungsgérten" auf dem Friedhof Liiningsburg: Neubau von drei
Urnengemeinschaftsanlagen; Projektfeststellung

Bebauungsplan Nr. 170 "Westlich Heidland", Stadt Neustadt a. Rbge.,
Kernstadt

- Aufstellungsbeschluss

- Friihzeitige Beteiligung der Offentlichkeit und der Behorden

Bebauungsplan Nr. 170 "Westlich Heidland", Stadt Neustadt a. Rbge.,
Kernstadt

- Aufstellungsbeschluss

- Friihzeitige Beteiligung der Offentlichkeit und der Behorden

Bebauungsplan Nr. 223 "Golfplatz Mardorf", vereinfachte 1. Anderung, Stadt

Neustadt a. Rbge., Stadtteil Mardorf
- Beschluss zu den Stellungnahmen
- Beschluss zur erneuten Auslegung

Anfragen

Vorlage Nr.

2017/280

2017/193

2017271

2017/270/1

2017/270

2017/257



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

